

证券代码：835184

证券简称：国源科技

主办券商：华融证券

北京世纪国源科技股份有限公司 2017 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任

北京世纪国源科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）已于2017年8月22日，在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《国源科技：2017年半年度报告》，由于该公告存在错误，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容如下：

（一）“第二节 主要会计数据和关键指标”之“一、盈利能力”的修改情况

更正前：

单位：元

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	151,053,443.20	130,553,767.07	15.70%
毛利率	41.18%	52.10%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	24,620,214.32	33,175,355.11	-25.79%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	24,617,202.11	32,898,499.70	-24.30%
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	8.06%	19.76%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	8.06%	19.60%	-
基本每股收益（元/股）	0.26	0.38	-31.58%

更正后：

单位：元

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	151,053,443.20	130,553,767.07	15.70%
毛利率	41.18%	52.10%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	24,014,313.90	33,175,355.11	-27.61%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	24,011,301.69	32,898,499.70	-27.01%
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	7.87%	19.76%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	7.87%	19.59%	-
基本每股收益（元/股）	0.25	0.38	-33.61%

（二）“第二节 主要会计数据和关键指标”之“二、偿债能力”的修改情况

更正前：

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例
资产总计	402,692,818.41	388,789,798.42	3.58%
负债总计	85,686,286.23	95,544,188.11	-10.32%
归属于挂牌公司股东的净资产	317,006,532.18	293,245,610.31	8.10%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元/股）	3.33	3.33	0.06%
资产负债率（母公司）	19.58%	22.75%	-
资产负债率（合并）	21.28%	24.57%	-
流动比率	440.00%	384.00%	-
利息保障倍数	38.67	62.64	-

更正后：

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例
资产总计	402,692,818.41	388,789,798.42	3.58%
负债总计	86,292,186.64	95,544,188.11	-9.68%
归属于挂牌公司股东的净资产	316,400,631.77	293,245,610.31	7.90%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元/股）	3.28	3.33	-1.6%
资产负债率（母公司）	19.73%	22.75%	-
资产负债率（合并）	21.43%	24.57%	-
流动比率	4.37	3.84	-
利息保障倍数	38.67	62.64	-

（三）“第二节 主要会计数据和关键指标”之“四、成长情况”的修改情况

更正前：

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率	3.58%	42.00%	-
营业收入增长率	15.70%	141.48%	-
净利润增长率	-25.79%	115.15%	-

更正后：

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率	3.58%	42.00%	-
营业收入增长率	15.70%	141.48%	-
净利润增长率	-27.61%	115.15%	-

(四)“第三节 管理层讨论与分析”之“二、经营情况”的修改情况

更正前：

报告期内，公司实现营业收入 151,053,443.20 元，较上年同期增长 15.70%，实现净利润 24,620,214.32 元，较上年同降低 25.79%，实现每股收益 0.26 元，较上年同期降低 31.58%；截止 2017 年 6 月 30 日，公司资产总额为 402,692,818.41 元，较上年度末增长 3.58%，负债总额 85,686,286.23 元，比上年度末降低 10.32 %；资产负债率 21.28%，上年度末为 24.57%；净资产总额 317,006,532.18 元，比上年度末增长 8.10%；报告期内，经营活动产生的现金流量净额为-22,766,754.31 元，上年同期为-61,916,996.36 元，公司应收账款从去年年终的 210,179,316.53 元上升到 256,735,627.23 元。

上半年公司按照全国各地农村土地承包经营权调查的任务目标，加大农营权项目实施力度，加快开展各地不动产统一登记项目，积极参与第三次国土资源调查、全国自然资源调查试点工作。同时，公司在软件研发方面继续加大投入，在农村土地承包经营权管理国家级数据库管理软件、质检软件、不动产统一登记软件系列产品、农业大数据应用软件的技术研究和产品开发上均取得突破性进展。

2017 年上半年公司持续开展资质维护与提升工作，通过了质量管理体系认证认证的复审；取得 CMMI 软件成熟度 3 级认证证书，取得 8 项软件著作权，在自主知识产权的积累和成果应用方面取得一定的成绩。

更正后：

报告期内，为配合地方政府工作目标完成，公司加大了各地农村土地承包经营权调查项目中人员和资金的投入，加快推进不动产统一登记项目，积极参与全国第三次国土资源调查、全国自然资源调查试点工作；同时，公司在农村土地承包经营权国家级数据库管理软件、质检软件、不动产统一登记产品的技术研究和产品开发上均取得突破性进展；在农业大数据产品研发和基础数据采集方面方面公司继续加大投入，并且以不同业务模式在各地开展试点工作，为农业大数据项目未来的落地和推广奠定了坚实的基础。

报告期内，公司持续开展资质维护与提升工作，通过了质量管理体系认证认证的复审；取得 CMMI 软件成熟度 3 级认证证书，取得 8 项软件著作权，在自主知识产权的积累和成果应用方面取得一定的成绩。

报告期内，公司实现营业收入 151,053,443.20 元，较上年同期增长 15.70%，实现净利润 24,014,313.90 元，较上年同期降低 27.61%，实现每股收益 0.25 元，较上年同期降低 33.61%；截止 2017 年 6 月 30 日，公司资产总额为 402,692,818.41 元，较上年度末增长 3.58%，负债总额 86,292,186.64 元，比上年度末降低 9.68%；资产负债率 21.43%，上年度末为 24.57%；净资产总额 316,400,631.77 元，比上年度末增长 7.90%；报告期内，经营活动产生的现金流量净额为-22,766,754.31 元，上年同期为 -61,916,996.36 元，公司应收账款净值从去年年终的 210,179,316.53 元上升到 253,721,143.84 元。

其中，营业收入较上年同期增长 15.70%。主要原因为：公司主营业务农村土地承包经营权确权登记项目合同额连年增加，随着农村土地承包经营权招标任务进入收尾阶段，地方政府对项目进度要求趋紧，公司加大项目投入，加快实施进度所致；

营业成本较上年同期增长 41.88%。主要原因为：随着收入的增长，相对应的成本也随之增长；另外，公司农业大数据项目的产品开发和基础数据采集等工作也在同期进行，研发人员和数据采集人员投入较大，因此导致营业成本的增长。

除受以上因素影响外，由于公司主营业务回款周期较长，上半年 1-2 年账龄的应收账款增加，坏账损失较上年同期增长 39.42%。因此，公司净利润与去年同期相比下降幅度较大。

2017 年的财务指标变化在公司计划之中，不会对公司 2017 年全年经营情况和财务指标产生不良影响。

(五) “第六节 董事、监事、高管及核心员工情况”之“四、员工数量”的修改情况

更正前：

核心员工变动情况：

为鼓励和稳定对公司未来发展具有核心作用的员工，2017 年 4 月 5 日经 2017 年第二次股东大会审议通过，认定 33 人为核心员工。

更正后：

核心员工变动情况：

2017 年 4 月 5 日经 2017 年第二次股东大会审议通过，认定 33 人为核心员工。本次核心员工的认定可以对公司优秀人才起到有效的激励作用，降低核心人才流失率，保证企业运营的稳步发展。

(六) “第七节 财务报表”之“二、财务报表”的修改情况

更正前：

单位：元			
项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	·		
货币资金	六（一）	77,069,570.36	117,017,311.65
结算备付金	·	-	-
拆出资金	·	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	·	-	-
衍生金融资产	·	-	-
应收票据	·	-	-
应收账款	六（二）	253,721,143.84	210,179,316.53

预付款项	六（三）	9,585,624.28	3,991,448.44
应收保费	-	-	-
应收分保账款	-	-	-
应收分保合同准备金	-	-	-
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	六（四）	36,460,285.89	36,079,624.23
买入返售金融资产	-	-	-
存货	-	-	-
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-

其他流动资产	六（五）	80,702.78	-
流动资产合计	-	376,917,327.15	367,267,700.85
非流动资产：	-	-	-
发放贷款及垫款	-	-	-
可供出售金融资产	六（六）	50,000.00	50,000.00
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	-	-
投资性房地产	-	-	-
固定资产	六（七）	21,052,729.99	17,919,586.52
在建工程	-	-	-
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	六（八）	1,431,160.40	1,540,604.95
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	-	-	-
递延所得税资产	六（九）	3,241,600.87	2,011,906.10
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	25,775,491.26	21,522,097.57

资产总计	-	402,692,818.41	388,789,798.42
流动负债：	-	-	-
短期借款	六（十一）	21,000,000.00	30,000,000.00
向中央银行借款	-	-	-
吸收存款及同业存放	-	-	-
拆入资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	六（十二）	3,017,350.98	6,856,553.69
预收款项	六（十三）	262,098.56	7,952,830.80
卖出回购金融资产款	-	-	-
应付手续费及佣金	-	-	-
应付职工薪酬	六（十四）	5,684,392.93	8,574,071.04
应交税费	六（十五）	3,861,252.38	9,803,126.73
应付利息	-	-	-
应付股利	六（十六）	19,000,000.00	19,000,000.00
其他应付款	六（十七）	2,941,191.38	13,357,605.85
应付分保账款	-	-	-
保险合同准备金	-	-	-

代理买卖证券款	-	-	-
代理承销证券款	-	-	-
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	六（十八）	29,920,000.00	-
流动负债合计	-	85,686,286.23	95,544,188.11
非流动负债：	-	-	-
长期借款	-	-	-
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	85,686,286.23	95,544,188.11

所有者权益（或股东权益）：	-	-	-
股本	六（十九）	96,600,000.00	96,600,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	六（二十）	98,841,273.59	99,700,566.04
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	六（二十一）	14,385,132.44	14,385,132.44
一般风险准备	-	-	-
未分配利润	六（二十二）	107,180,126.15	82,559,911.83
归属于母公司所有者权益合计	-	317,006,532.18	293,245,610.31
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	-	317,006,532.18	293,245,610.31
负债和所有者权益总计	-	402,692,818.41	388,789,798.42

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	-		

17

货币资金	-	75,371,237.13	112,552,129.82
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	-	-	-
应收账款	十一（一）	241,672,522.09	200,550,741.04

预付款项	-	9,333,679.44	3,755,917.15
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	十一（二）	33,780,948.04	33,719,495.24
存货	-	-	-
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产	-	80,702.78	-
流动资产合计	-	360,239,089.48	350,578,283.25

非流动资产：	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	十一（三）	6,419,621.03	6,419,621.03
投资性房地产	-	-	-
固定资产	-	12,745,390.63	9,978,590.84
在建工程	-	-	-
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	-	868,414.07	900,499.98
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	-	-	-
递延所得税资产	-	2,937,531.90	1,817,764.32
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	22,970,957.63	19,116,476.17
资产总计	-	383,210,047.11	369,694,759.42

资产总计	-	383,210,047.11	369,694,759.42
流动负债：	-	-	-
短期借款	-	21,000,000.00	30,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	-	4,031,541.14	6,856,553.69
预收款项	-	186,098.56	7,019,837.80

应付职工薪酬	-	5,684,392.93	8,574,071.04
应交税费	-	3,540,760.26	9,258,954.32
应付利息	-	-	-
应付股利	-	-	-
其他应付款	-	10,676,393.87	22,390,402.91
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	29,920,000.00	-

流动负债合计	-	75,039,186.76	84,099,819.76
非流动负债：	-		
长期借款	-	-	-
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	75,039,186.76	84,099,819.76
所有者权益：	-		
股本	-	96,600,000.00	96,600,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	-	98,841,273.59	99,700,566.04
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	-	14,385,132.44	14,385,132.44
未分配利润	-	98,344,454.32	74,909,241.18
所有者权益合计	-	308,170,860.35	285,594,939.66
负债和所有者权益合计	-	383,210,047.11	369,694,759.42

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

（三）合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	六(二十三)	151,053,443.20	130,553,767.07
其中：营业收入	六(二十三)	151,053,443.20	130,553,767.07
利息收入	-	-	-
已赚保费	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	六(二十三)	88,730,110.37	62,537,673.93
其中：营业成本	-	88,730,110.37	62,537,673.93
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
退保金	-	-	-
赔付支出净额	-	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-	-
保单红利支出	-	-	-
分保费用	-	-	-
税金及附加	六(二十四)	950,016.06	783,506.80
销售费用	六(二十五)	6,082,708.86	6,731,019.54
管理费用	六(二十六)	18,788,424.51	15,942,432.83
财务费用	六(二十七)	608,010.66	309,445.70
资产减值损失	六(二十八)	8,197,965.15	5,879,942.91

加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	六（三十）	-	-18,911.18
投资收益（损失以“-”号填列）	六（二十九）	-	-861,557.66
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其他收益	六（三十一）	221,538.31	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	27,917,745.90	37,489,276.52
加：营业外收入	六（三十二）	20,903.48	684,855.63
其中：非流动资产处置利得	-	20,079.62	-
减：营业外支出	六（三十三）	17,359.70	67.38
其中：非流动资产处置损失	-	14,023.20	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	27,921,289.68	38,174,064.77
减：所得税费用	六（三十四）	3,301,075.36	4,998,709.66
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	24,620,214.32	33,175,355.11
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	-	24,620,214.32	33,175,355.11
少数股东损益	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-

2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	24,620,214.32	33,175,355.11
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	24,620,214.32	33,175,355.11
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益	十二	0.26	0.38
（二）稀释每股收益	十二	0.26	0.38

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

（四）母公司利润表

项目	附注	单位：元	
		本期金额	上期金额
一、营业收入	十一（四）	138,534,684.71	118,708,256.37
减：营业成本	-	81,489,592.79	56,621,426.33
税金及附加	-	821,866.13	719,639.61
销售费用	-	5,211,044.57	6,182,787.63
管理费用	-	16,448,309.33	13,410,796.51
财务费用	-	605,790.87	306,156.06
资产减值损失	-	7,465,117.20	5,325,183.44
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-18,911.18
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-861,557.66
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
其他收益	-	168,764.80	-

二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	26,661,728.62	35,261,797.95
加：营业外收入	-	823.86	664,859.24
其中：非流动资产处置利得	-	-	-
减：营业外支出	-	17,359.70	30.00
其中：非流动资产处置损失	-	14,023.20	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	26,645,192.78	35,926,627.19
减：所得税费用	-	3,209,979.64	4,807,950.95
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	23,435,213.14	31,118,676.24
五、其他综合收益的税后净额	-	-	-

(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
六、综合收益总额	-	23,435,213.14	31,118,676.24
七、每股收益：	-		
(一) 基本每股收益	-	-	-
(二) 稀释每股收益	-	-	-

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

更正后：

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	-		
货币资金	六（一）	77,069,570.36	117,017,311.65
结算备付金	-	-	-
拆出资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	-	-	-
应收账款	六（二）	253,721,143.84	210,179,316.53
预付款项	六（三）	9,585,624.28	3,991,448.44
应收保费	-	-	-
应收分保账款	-	-	-
应收分保合同准备金	-	-	-
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	六（四）	36,460,285.89	36,079,624.23
买入返售金融资产	-	-	-
存货	-	-	-
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-

其他流动资产	六（五）	80,702.78	-
流动资产合计	-	376,917,327.15	367,267,700.85
非流动资产：	-		
发放贷款及垫款	-	-	-
可供出售金融资产	六（六）	50,000.00	50,000.00
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	-	-
投资性房地产	-	-	-
固定资产	六（七）	21,052,729.99	17,919,586.52
在建工程	-	-	-
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	六（八）	1,431,160.40	1,540,604.95
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	-	-	-
递延所得税资产	六（九）	3,241,600.87	2,011,906.10
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	25,775,491.26	21,522,097.57
资产总计	-	402,692,818.41	388,789,798.42

流动负债：	-		
短期借款	六（十一）	21,000,000.00	30,000,000.00
向中央银行借款	-	-	-
吸收存款及同业存放	-	-	-
拆入资金	-	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	六（十二）	3,017,350.98	6,856,553.69
预收款项	六（十三）	262,098.56	7,952,830.80
卖出回购金融资产款	-	-	-
应付手续费及佣金	-	-	-
应付职工薪酬	六（十四）	5,684,392.93	8,574,071.04
应交税费	六（十五）	4,467,152.79	9,803,126.73
应付利息	-	-	-
应付股利	六（十六）	19,000,000.00	19,000,000.00
其他应付款	六（十七）	2,941,191.38	13,357,605.85
应付分保账款	-	-	-
保险合同准备金	-	-	-

代理买卖证券款	-	-	-
代理承销证券款	-	-	-
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	六（十八）	29,920,000.00	-
流动负债合计	-	86,292,186.64	95,544,188.11

非流动负债：	-		
长期借款	-	-	-
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	86,292,186.64	95,544,188.11

所有者权益（或股东权益）：	-		
股本	六（十九）	96,600,000.00	96,600,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	六（二十）	98,841,273.59	99,700,566.04
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	六（二十一）	14,385,132.44	14,385,132.44
一般风险准备	-	-	-
未分配利润	六（二十二）	106,574,225.74	82,559,911.83
归属于母公司所有者权益合计	-	316,400,631.77	293,245,610.31
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	-	316,400,631.77	293,245,610.31
负债和所有者权益总计	-	402,692,818.41	388,789,798.42

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

（二）母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：	-		
货币资金	-	75,371,237.13	112,552,129.82
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
衍生金融资产	-	-	-
应收票据	-	-	-
应收账款	十一（一）	241,672,522.09	200,550,741.04
预付款项	-	9,333,679.44	3,755,917.15
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	十一（二）	33,780,948.04	33,719,495.24
存货	-	-	-
划分为持有待售的资产	-	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产	-	80,702.78	-
流动资产合计	-	360,239,089.48	350,578,283.25

非流动资产：	-		
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	十一（三）	6,419,621.03	6,419,621.03
投资性房地产	-	-	-
固定资产	-	12,745,390.63	9,978,590.84
在建工程	-	-	-
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	-	868,414.07	900,499.98
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	-	-	-
递延所得税资产	-	2,937,531.90	1,817,764.32
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	22,970,957.63	19,116,476.17
资产总计	-	383,210,047.11	369,694,759.42
流动负债：	-		
短期借款	-	21,000,000.00	30,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期	-	-	-

损益的金融负债			
衍生金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	-	4,031,541.14	6,856,553.69
预收款项	-	186,098.56	7,019,837.80
应付职工薪酬	-	5,684,392.93	8,574,071.04
应交税费	-	4,110,964.57	9,258,954.32
应付利息	-	-	-
应付股利	-	-	-
其他应付款	-	10,676,393.87	22,390,402.91
划分为持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	29,920,000.00	-
流动负债合计	-	75,609,391.07	84,099,819.76

非流动负债：	-		
长期借款	-	-	-
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-

递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	75,609,391.07	84,099,819.76

所有者权益：	-	-	-
股本	-	96,600,000.00	96,600,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	-	98,841,273.59	99,700,566.04
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	-	14,385,132.44	14,385,132.44
未分配利润	-	97,774,250.01	74,909,241.18
所有者权益合计	-	307,600,656.04	285,594,939.66
负债和所有者权益合计	-	383,210,047.11	369,694,759.42

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

(三) 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	六(二十三)	151,053,443.20	130,553,767.07
其中：营业收入	六(二十三)	151,053,443.20	130,553,767.07
利息收入	-	-	-
已赚保费	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	六(二十三)	88,730,110.37	62,537,673.93
其中：营业成本	-	88,730,110.37	62,537,673.93
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
退保金	-	-	-
赔付支出净额	-	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-	-
保单红利支出	-	-	-
分保费用	-	-	-
税金及附加	六(二十四)	950,016.06	783,506.80
销售费用	六(二十五)	6,082,708.86	6,731,019.54
管理费用	六(二十六)	18,788,424.51	15,942,432.83
财务费用	六(二十七)	608,010.66	309,445.70
资产减值损失	六(二十八)	8,197,965.15	5,879,942.91
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	六(三十)	-	-18,911.18

投资收益（损失以“-”号填列）	六(二十九)	-	-861,557.66
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其他收益	六(三十一)	221,538.31	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	27,917,745.90	37,489,276.52
加：营业外收入	六(三十二)	20,903.48	684,855.63
其中：非流动资产处置利得	-	20,079.62	-
减：营业外支出	六(三十三)	17,359.70	67.38

其中：非流动资产处置损失	-	14,023.20	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	27,921,289.68	38,174,064.77
减：所得税费用	六（三十四）	3,906,975.78	4,998,709.66
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	24,014,313.90	33,175,355.11
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	-	24,014,313.90	33,175,355.11
少数股东损益	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-

2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	24,014,313.90	33,175,355.11
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	24,014,313.90	33,175,355.11
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益	十二	0.25	0.38
（二）稀释每股收益	十二	0.25	0.38

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

（四）母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入	十一（四）	138,534,684.71	118,708,256.37
减：营业成本	-	81,489,592.79	56,621,426.33
税金及附加	-	821,866.13	719,639.61
销售费用	-	5,211,044.57	6,182,787.63
管理费用	-	16,448,309.33	13,410,796.51
财务费用	-	605,790.87	306,156.06
资产减值损失	-	7,465,117.20	5,325,183.44
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-18,911.18
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-861,557.66
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
其他收益	-	168,764.80	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	26,661,728.62	35,261,797.95
加：营业外收入	-	823.86	664,859.24
其中：非流动资产处置利得	-	-	-
减：营业外支出	-	17,359.70	30.00
其中：非流动资产处置损失	-	14,023.20	-

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	26,645,192.78	35,926,627.19
减：所得税费用	-	3,780,183.95	4,807,950.95
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	22,865,008.83	31,118,676.24
五、其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-

1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
六、综合收益总额	-	22,865,008.83	31,118,676.24
七、每股收益：	-	-	-
（一）基本每股收益	-	-	-
（二）稀释每股收益	-	-	-

法定代表人：董利成 主管会计工作负责人：唐巍 会计机构负责人：唐巍

除上述更正外，公司财务报表附注中财务数据及相关信息一并更新，具体详见更正后的半年度报告财务报表附注。其他内容未发生变化，更正后的《国源科技：2017年半年度报告(更正后)》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告

北京世纪国源科技股份有限公司

董事会

2017年8月24日